[image: image1.jpg]

                     23 декабря 2009 года                                                                203
О    внесении    изменений   в   Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 6 декабря 2006 года №197 «О проезде в городском муниципальном пассажирском транспорте общего пользования отдельных категорий пенсионеров, проживающих на территории города Магнитогорска»
В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

            1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 6 декабря 2006 года №197 «О проезде в городском муниципальном пассажирском транспорте общего пользования отдельных категорий пенсионеров, проживающих на территории города Магнитогорска» следующие изменения:
             1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Предоставить право льготного проезда в городском муниципальном пассажирском транспорте общего пользования на основании пластиковой карты «Социальная карта жителя города Магнитогорска» в порядке, установленном главой города.»;

 2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Администрации города в порядке, установленном главой города, возмещать муниципальным предприятиям, осуществляющим перевозку граждан, указанных в пункте 1 настоящего Решения, за счет средств бюджета города расходы, связанные с перевозкой на основании пластиковой карты «Социальная карта жителя города Магнитогорска.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

	               Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

Разослано МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, И.В. Сеничеву, Регистр МНПА, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление социальной защиты населения, отдел информации и общественных связей (для опубликования).